Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                          № _______

пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий
предоставления субсидии из местного бюджета муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям Пышминского городского округа
на иные цели и примерную форму соглашения о порядке и условиях

предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям Пышминского городского округа

на иные цели

В соответствии со статьей 36 Устава Пышминского городского округа, в
целях уточнения порядка определения объема и условий предоставления
субсидии из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям Пышминского городского округа на иные цели
п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести     в  Порядок определения объема и условий предоставления
субсидии из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям Пышминского городского округа на иные цели и примерной
формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидий
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Пышминского
городского округа на иные цели, утвержденный постановлением
администрации Пышминского городского от 14.04.2011 № 158, с изменениями,
внесенными постановлениями администрации Пышминского городского
округа от 12.12.20011 №738, от 21.02.2013 № 75, от 12.12.2013 №873,от
05.11.2014 № 650, от 02.06.2016 № 264, от 14.12.2017 №742 следующие
изменения:

1.1. Пункт 1-1 дополнить подпунктом 3-1 следующего содержания:

         «3-1) на проведение аварийно- восстановительных работ;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести»

и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов